

Łódź, dnia 31 maja 2022 r.



Szanowni Akcjonariusze,

w imieniu Zarządu M FOOD S.A. przekazuję na Państwa ręce Skonsolidowany Raport Roczny opisujący działania spółek należących do M FOOD S.A. w 2021 roku. Dokument ten kieruję do naszych obecnych jak i przyszłych Akcjonariuszy oraz do wszystkich uczestników rynku kapitałowego i finansowego oraz pozostałych interesariuszy, w szczególności naszych Klientów i Pracowników.

W 2021 roku Zarząd zrealizował plan polegający osiągnięciu zakładanej struktury udziału w spółkach z grupy, które działając w branży apikultury z roku na rok powiększają swój udział na tym rynku. W 2021 roku, grupa składała się z trzech spółek działających w branży apikultury, natomiast do ogłoszenia niniejszego Sprawozdania zawarła umowę spółki pod firmą "Płynne Złoto" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, w której Spółka objęła 200 (dwieście) udziałów stanowiących 20% kapitału zakładowego.

Na początku ubiegłego roku Zarząd rozpoczął przegląd opcji dotyczących dalszego działania Spółki M FOOD S.A. jak i spółek z grupy kapitałowej. Wynikiem zakończenia przeglądu opcji strategicznych, został podpisany ze spółkami: Babaco S.A. z siedzibą we Włocławku, APJ Trust Sp. z o.o. sp. j. z siedzibą w Łodzi, JR Holding ASI S.A. z siedzibą w Krakowie, Imperio ASI S.A. z siedzibą w Warszawie oraz z Panem Arturem Błasikiem list intencyjny, którego przedmiotem jest wyrażenie zamiaru podjęcia współpracy w zakresie nowych technologii. W tym samym czasie został powołany nowy członek Zarządu do M FOOD S.A.

W 2021 roku Zarząd Spółki M FOOD S.A. otrzymał informację o ujawnieniu stanu posiadania akcji od trzech nowych akcjonariuszy (dwóch podmiotów oraz osoby fizycznej), które przekroczyły, każdy z osobna, próg 5 % w kapitale zakładowym spółki M FOOD S.A.

Zarząd obecnie skupia się na bieżącej działalności operacyjnej oraz doprecyzowaniu strategii dla grupy kapitałowej M FOOD S.A., którą ogłosi jesienią tego roku.

Na koniec roku 2021 największymi aktywami w Grupie Kapitałowej M FOOD S.A. są spółka Corpo Sp. z o.o. sp. k., JGV Bulgaria Ltd., oraz Corpo Bio Food sp. z o.o.. Dzięki ich działalności operacyjnej Grupa Kapitałowa M FOOD S.A. uzyskała przychody na poziomie 190,6 mln zł, a zysk ze sprzedaży wyniósł ponad 5,3 mln zł.

Pragnę podziękować Państwu za dotychczasowe zaufanie i zapewnić, że w kolejnych latach będziemy realizować działania mające na celu budowania wartości dla inwestorów

Z wyrazami szacunku

Prezes Zarządu

Jerzy Gądek

M FOOD S.A.

90-560 Łódź, ul. Karolewska 1, tel/fax: (42) 630 20 76,
e-mail: biuro@m-food.pl, <http://www.m-food.pl>
KRS: 0000349490, NIP: 7272757318, REGON:100844077,
Kapitał zakładowy: 10.452.698,00 PLN - w pełni opłacony